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
casa de repouso, 12x36 coo-
perativa.Zona Norte. F: 2987-
8688

CRISE!!!                      
 estamos admitindo homens 
e mulheres maiores, venha 
trabalhar conosco p/ ingres-
sar no mercado imobiliariao 
com ou  s/ exp., damos trei-
namento, Creci ( se nao tiver) 
veículo,carteira de clientes 
, aj,custo, tratar na Ellus 
Imoveis,Av. Otavio Braga de 
Mesquita, 1559. Vila Florida . 

OVERLOQUISTA                  
c/prática no interloque e em 
tecido plano. Exper.com-
provada em carteira minima 
de 3 anos. Oferecemos R$ 
1.101,00 de salário + Ticket 
de R$ 190,00 + VT. Ligar p/ 
2088-2230 

PIZZAIOLO/FORNEIRO            
Pizzaria Rodriluccio contra-
ta c/ exp. compr. Sal. Inicial 
de R$ 1.700,00 + benef. 
Tratar pessoalmente Av Hum-
berto de Alencar Cast. Bran-
co, 4055, V.Augusta. Próx. ao 
SAAE. F: 2463-3811

RECEPCIONISTA  (F)            
c/exp.em atendimento de la-
vanderia. Acima de 26 anos, 
noções de computador.Ligar 
para marcar entrevista. F: 
2443-5915 falar com Selma

VENDEDORAS INT.               
Empr. de alimentos contrata 
somente c/ exp. Fixo + prê-
mios, p/ criar e gerenciar car-
teira clientes. Enviar C.V. p/ 
alvorada10@terra.com.br 

IMÓVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APT. 2 DORMS                  
1 vaga. Jd. Tranquilidade! 2 
dorms, sl., coz. planejada, wc 
c/ box, 1 vaga coberta. Ót. es-
tado! Aluguel R$ 800,00 cond. 
R$ 80,00. F: (11) 2211-3456/ 
(11) 984949067

APT.VL.GALVÃO                 
2 suites,lavabo,outra dep. ga-
ragem coberta.  F: 2440-9505

APTOS. GUARULHOS              
Médio e Alto padrão , vários 
bairros, á partir de R$ 700,00. 
Tel. 99815-0679 /99727-8000 
/ 2408-2755 

BOM APTO MUDE JÁ!!            
V.Rio, Jd. SP, Iporanga 2 dorms. 
$ 850 tudo incluso, sem buro-
cracia 947480027 whats 

CASA BELA VISTA               
2º andar. 2 dorms, coz, area d 
serviço, F : 95758-2648

CASA V. AUGUSTA               
2 com. p/ 1 pessoa R$ 670, 
ót. local F 2414-3773/ 99338-
2087

FIADOR E LOCATÁRIO            
100% garantido. Tel: 4116-
4973 Particular

KIT NET R$499,00              
1 Com, mobiliada. prox ao 
shop. Pátio.4215-5405 / 
95437-4681

SALÃO COMERCIAL               
100 m² próx Sonda e 2 vgs R$ 
1.500  F 99393-1107 whats

Litoral

Sitios & Chácaras                                           

ATIBAIA                       
chacara 1.600m², R$ 80 mil, ót. 
p/ morara. 95617-0323-v 

ATIBAIA PORTÃO                
chácara 1000m² R$ 15 mil 
entr. + parc de 600 F: 94212-
3148

COND.FECHADO                  
tenho 3 lotes em cond.
fechado,c/toda infra estru-
tura pronto p/ construir. Um 
lote c/ pq e graciosa casa de 2 
dorms,e varanda, quero 30 mil 
de entrada e saldo em parcelas 
de R$ 1.000,00.O lote c/a casa 
quero mais R$ 25 mil. Direto 
c/ prop,s/ consulta serasa/spc. 
Aceito auto. F: 4695-4642

GUARAREMA 1000M²              
Pre lançamento em exc. cond. 
c/ graciosas casas,de 2 Ds. va-
randa c/lotes planos individu-
ais de 1.000m² cada,local de 
alto padrão apenas $ 50Mil de 
entrada (divido em 3x )o resto 
em 240 parcelas de $ 1.000,00 
ou a vista quero $ 160Mil, 
aceit.auto como pagamento 
.Plantão de vendas todos os 
dias na Rua Cel. Ramalho, nº 
95 – (Centro de Guararema) 
Fone 011-4695-4642. Obs: 
Escritura registrada no ato da 
compra.

MAIRIPORÃ R$ 28 MIL           
Terr. 165 m². Escrit. Ok. Ac. 
auto. F: 99607-0808

SUL DE MINAS                  
Chácaras 1000m² R$28mil 
a 1h 30 de Guarulhos c/ luz, 
água encanada, ruas ilumina-
das px. cachoeira e lagos p/ 
pesca c/ escr. dir. prop (11) 
2225-1379

TAPERA GRANDE                 
1.500M² c/ Água e luz, R$ 65 
mil, Ótimo local.  F.96314-
2035 C.

TAPERA GRANDE                 
1.150M² c/ Água e luz,R$ 55 
mil, Ótimo local.  F.96314-
2035

TERRENO R$ 75 MIL             
No pq Mikail. com entr. 40 mil, 
ac.auto.F: 95331-9456 Whats  

Vende-se                                                    

AP. MACEDO URGENTE            
1 dorm. grande já div. em 2, R$ 
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